
Byt 06

Stránka 11

Společenství vlastníků jednotek domu Římská 41, Praha 2, Římská, Praha 2, 120 00, CZ, IČ: 26732955, DIČ: CZ26732955

Vyúčtování služeb za rok 2024
Byt: 06Vlastník: DiS. Petra Čížková/SmetanováMajetkový podíl: 1240 byt / 14378 důmDny: 01.01.2024 - 31.12.2024 (366/366)

Služba
Celkový skutečný

Způsob výpočtu
Byt

náklad za dům Skutečný náklad Předepsaná záloha Vyúčtováno K úhradě
Společná elektřina 9474,47 Počet osob 728,81 1085,4 -356,59 -356,59
Pojištění 23449 Majetkový podíl 2022,31 3509,28 -1486,97 -1486,97
Popelnice 33733,85 Počet osob 2594,91 2876,16 -281,25 -281,25
Pošta, banka 888 Majetkový podíl 76,58 886,44 -809,86 -809,86
Provoz domu 19440,79 Majetkový podíl 1676,63 2188,8 -512,17 -512,17
Správní poplatek 18730,8 Shodně 1170,68 6584,52 -5413,84 -5413,84
Úklid 28484 Počet osob 2191,08 5209,68 -3018,6 -3018,6
Vodné, stočné 257088,53 Skutečná hodnota 40781,67 10853,64 29928,03 29928,03
Výtah domovní 20723,49 Skutečná hodnota 1516,35 814,08 702,27 702,27
Fond oprav k vyúčtování 0 Fond oprav 0 10308 -10308 0
Celkem 412012,93 52759,02 44316 8443 18751

Spotřeba vody 263,37 m³
Počet osob 3 Pohledávky za předešlé období Nedoplatek 2024
Počet osob v domě 39 6384

FO 01.01.2025 -18751 CZK vyúčtování 2024 -25135 nedoplatek
BV kb_247_czk 06.12.2024 3161 CZK -6384
FO 128700006 01.12.2024 -3693 CZK Předpis záloh 12/2024 -9545
BV kb_247_czk 06.11.2024 3161 CZK -5852
FO 128700006 01.11.2024 -3693 CZK Předpis záloh 11/2024 -9013
BV kb_247_czk 07.10.2024 3161 CZK -5320
FO 128700006 01.10.2024 -3693 CZK Předpis záloh 10/2024 -8481
BV kb_247_czk 06.09.2024 3161 CZK -4788
FO 128700006 01.09.2024 -3693 CZK Předpis záloh 9/2024 -7949
BV kb_247_czk 06.08.2024 3161 CZK -4256
BV kb_247_czk 05.08.2024 25120 CZK -7417
FO 128700006 01.08.2024 -3693 CZK Předpis záloh 8/2024 -32537
BV kb_247_czk 08.07.2024 3161 CZK -28844
FO 128700006 01.07.2024 -3693 CZK Předpis záloh 7/2024 -32005
BV kb_247_czk 06.06.2024 3161 CZK -28312
FO 128700006 01.06.2024 -3693 CZK Předpis záloh 6/2024 -31473
BV kb_247_czk 06.05.2024 3161 CZK -27780
FO 128700006 01.05.2024 -3693 CZK Předpis záloh 5/2024 -30941
BV kb_247_czk 08.04.2024 3161 CZK -27248
FO 128700006 01.04.2024 -3693 CZK Předpis záloh 4/2024 -30409
BV kb_247_czk 06.03.2024 3161 CZK -26716
FO 128700006 01.03.2024 -3693 CZK Předpis záloh 3/2024 -29877
BV kb_247_czk 06.02.2024 3161 CZK -26184
FO 128700006 01.02.2024 -3693 CZK Předpis záloh 2/2024 -29345
BV kb_247_czk 08.01.2024 3161 CZK -25652
FO 128700006 02.01.2024 -3693 CZK Předpis záloh 1/2024 -28813
FO 01.01.2024 -18736 CZK vyúčtování 2023 -25120
FO 01.01.2023 -10334 CZK vyúčtování 2022 -16718

40 781,67 Kč

25 135,00 Kč


